БАШОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ

АНДРЕЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АНДРЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

(БАШОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫНЫӉ

ИЛЕШ РАЙОНЫ АНДРЕЕВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ)

(АНДРЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ИЛИШЕВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН)

  РЕШЕНИЕ

Об утверждении проекта  планировки и межевания линейного объекта

« Газопровод высокого давления Iкатегории» в с. Андреевка Илишевского

района Республики Башкортостан

 Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах и организации местного самоуправления в

Российской Федерации», абзацем 3 пункта 4 статьи 154, статьей 269.2

Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения

Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики

Башкортостан  р е ш и л:

   1. Утвердить проект решения  Проект  планировки и межевания линейного

объекта « Газопровод высокого давления Iкатегории» в с. Андреевка

Илишевского района РБ

 3. Опубликовать настоящее решение в официальном сайте сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания .

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и

предпринимательства

 Глава сельского поселения:                                               Б.З.Валеев

    с.Андреевка

  21 декабря 2016 года

        №12-7